売買参加者承認申請書

  年  月  日

 盛岡市長       様

住所及び
                      主たる事務所の所在地

氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号

盛岡市中央卸売市場    部の売買参加者として承認を受けたいので、関係書類を添えて申請

します。

１ 商号

２ 資本金又は出資の額（申請者が個人であるときは、記載を要しない。）

３ 役員の氏名（申請者が個人であるときは、記載を要しない。）

 添付書類

（申請者が個人である場合）
 １ 申請者及び当該申請者のため常時

売買に参加する者の履歴書及び写

真

 ２ 資産調書
 ３ その他市長が必要と認める書類

 （申請者が法人である場合）
 １ 定 款

 ２ 登記事項証明書
 ３ 貸借対照表及び損益計算書

 ４ 役員及び当該法人のため常時売買

に参加する者の履歴書及び写真
 ５ 株主若しくは出資者又は組合員の

氏名又は名称及びその持株数又は

出資額を記載した書面

 ６ その他市長が必要と認める書類

売買参加者承認更新申請書

令和 ６年 ４月 １日

盛岡市長 盛岡 一郎  様

                   取引番号

                   住所及び

                   主たる事務所の所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名

                   世帯主名（個人の場合）

                   電話番号

盛岡市中央卸売市場    部の売買参加の更新を受けたいので、関係書類を添えて申請します｡

 売買に参加する者（更新者のみ）

氏   名 生年月日 住      所 取引番号 備  考

（取引代表者）

昭和43年
９月24日

盛岡市内丸12-2

（補助員）

昭和45年
７月21日

盛岡市内丸12-2

（補助員）

平成４年
４月１日

盛岡市内丸12-2 999-2

（補助員）

平成13年
５月７日

盛岡市内丸12-2 999-3

（注）１ 欄が足りない場合は、別紙に記入してください。

２ 新たに補助員が必要な場合は、別途申請（取引バッジ交付申請書）してください。

（添付書類）

１ 仕入実績報告書

２ 常時売買に参加する者の写真（ライカ判１枚｡裏に取引番号、氏名、生年月日を記入）

３ 市町村税の納税証明書

４ その他市長が必要と認める書類

記入例

水産物

盛岡商店

 問屋 太郎

盛岡市内丸12-2

盛岡市内丸12-2

019-000-000

999

999-1

問屋 父郎

問屋 太郎

問屋 花子

問屋 次郎

問屋 三郎

履  歴  書

（写真貼付）

（ふりがな）

氏   名

生 年 月 日

採用年月日

所属・職名

本  籍  地

現  住  所

最 終 学 歴      年   月             （ 卒・修・中退 ）

職     歴

     年   月                入（退）社

賞     罰

資 格 免 許

上記のとおり相違ありません。

     年   月   日

                     氏  名

営業所所在地見取図

１．現営業所

２．所在地

３．見取図

売買参加者仕入実績報告書

  年  月  日

盛岡市長        様

                   住所及び

                   主たる事務所の所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名

当社（当店）の     年中における（ 青果部 ・ 水産物部 ）関係の仕入れ実績は、次

のとおり相違ありません。

仕 入 先 種   別 仕入金額 備  考

※種別の欄は青果部の場合は、野菜、果実、加工品、水産物部の場合は、鮮魚、冷凍、塩干加工

品等に区別のうえ、記入してください。

売買参加者仕入計画書

  年  月  日

盛岡市長        様

                   住所及び

                   主たる事務所の所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名

令和  年  月から令和  年  月までの１年間、貴市場から（ 青果部 ・ 水産物部 ）

の買上金額を下記のとおり見込んでおります。

月別 青果物 水産物 合計金額 備考（買上日数等）

合計

売買参加者資産調書

  年  月  日

盛岡市長        様

                   住所及び

                   主たる事務所の所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名

資 産  負 債

科 目 金 額  科 目 金 額

現 金

預 り 金

売 掛 金

商 品

什 器 備 品

建 物

資産合計   負債合計

	④18_売買参加者承認申請書
	⑨19_売買参加者承認更新申請書（記入例）
	履歴書
	営業所所在地見取図
	売買参加者仕入実績報告書／売買参加者仕入計画書
	売買参加者資産調書